mum, & multo cum suo fructu ditius, ornatius, reddere  
liceat. Ita vale, & sub oculis Avunculi, felicissimi & peri-  
tissimi Clinici, civium subveni malis, gaudeque iis bonis,  
quae conscientia rectae mentis sola impertit, & Avunculi  
amicitiam aliquid etiam inter me & te sine valere.